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FAALİYET SONUCU (En az 250 kelimeden oluşacak şekilde faaliyet sonuçlarını 

ve elde ettiğiniz kazanımları açıklayınız.) 

Sağlıklı/hasta birey, aile ve toplumun sağlık sorunlarına odaklanan hemşirelik, 

Florence Nightingale’den günümüze toplumun sağlığını geliştirme ve sürdürme 

misyonunu üstlenmiştir. Bu misyon ve günümüzde yaşanan sorunlara çözüm 

geliştirme çabalarının zorunlu kıldığı sağlık hizmetlerindeki reformlar, 

hemşirelerin etkin birer eğitimci olmalarını gerektirmektedir (Şenyuva ve 

Taşocak 2007). Ameliyat öncesi eğitim, ameliyat öncesi hasta bakımının 

vazgeçilmez bir parçası ve en önemli hemşirelik girişimlerinden biridir. Eğitim 

gereksinimlerinin karşılanması nitelikli hasta bakım sonuçlarının bir 

göstergesidir (Uzun 2000, Walker 2007). Cerrahi girişim öncesinde 

gerçekleştirilen ameliyat öncesi hasta eğitimi, hastanın cerrahi girişiminin her 

bir evresinde ne olacağını bilmesine, fiziksel ve ruhsal olarak kendini daha iyi 

hissetmesine ve ameliyat sonuçlarının olumlu olmasına önemli katkı 

sağlamasının yanında yanlış anlamaları düzeltme ve hastanın bireysel 

bakımındaki rol ve sorumluluklarını kavramasına yardımcı olmayı 

amaçlamaktadır (Yavuz 2010). Sağlık bakım sisteminde meydana gelen 



teknolojik değişimler özellikle yaşanan COVİD-19 pandemisi kliniklerde 

hastaların bakım ve eğitiminde değişikliklere neden olmuştur. Teknoloji tabanlı 

müdahaleler planlarken kullanacak kişilere ne kadar yarar sağlayacak bu 

teknolojiye erişimde bir engelin olup olmadığını belirlemek önemlidir. Tüm 

kullanıcıların ihtiyacını karşılayıp karşılamadığı değerlendirilmelidir. 

Washington ve ark., bakım verenlerin çevrimiçi destek grubuna katılımını 

etkileyen faktörleri incelediği çalışmada bakım verenlerin çevrimiçi grupta 

kişisel bilgileri paylaşma da isteksiz olduğunu ve birçok bakım verenin düzenli 

olarak katılmadığını kısa süreli katıldığını bu nedenle eğitim planlanırken 

grubun özelliklerine ve ihtiyaçlarına göre planlanması gerektiğini 

bildirmişlerdir. Yapılan çalışmalarda kanser hastalarına bakım verenlerin 

teknoloji tabanlı müdahaleler sonrasında kanser bilgisi ve iletişimlerinin önemli 

ölçüde iyileştiğini göstermektedir. Merz ve ark., (2022) yaptığı ilerlemiş kanser 

hastaları ve bakım verenleri için destekleyici bakım mobil uygulaması 

müdahalesi çalışmasında hasta ve bakım verenlerin destekleyici bakım 

gereksinimlerini karşıladığını bakım verenlerin yaşam kalitesini artırdığını 

belirtmişlerdir. Chen ve ark., (2022) ilerlemiş kanser hastalarına ve bakım 

verenlere uyguladığı WeChat tabanlı ikili yaşam gözden geçirme programına 

hasta ve bakım verenler deney ve kontrol olarak randomize edilerek dört hafta 

boyunca takip edilmiştir. Deney grubu haftada iki kez WeChat tabanlı ikili 

yaşam gözden geçirme programı almıştır. Bu programa katılan grubun hasta 

ve bakım verenlerinde yaşam kalitesi ve aile uyumunda artış saptamışlar ve 

bakım verenlerin bakım yükünün azaldığını belirtmişlerdir. Uysal ve ark., (2021) 

yaptığı çalışmada bakım verenlerin radyoterapi sürecini güçlendirmek için 

mobil destekli güçlendirme programı uygulamışlardır. Mobil destekli 

güçlendirme programı radyoterapi süreci ile ilgili eğitim ve bilgilendirmelerden, 

videolardan, etkinliklerden ve radyoterapi sürecinde hasta yakınlarına destek 



olacak soru-cevap modüllerinden oluşturulmuştur. Mobil destekli güçlendirme 

programı uygulanan hasta ve bakım verenlerin kontrol grubuna göre ortalama 

sıkıntı puanlarının daha düşük ve yaşam kalitesinin daha yüksek olduğunu 

belirtmişlerdir. Luo ve ark., (2020) yaptığı bakım verenlere uygulanan web 

tabanlı eğitimleri inceledikleri sistematik derlemede eğitimlerin içeriğinin bilgi 

desteği, iletişim desteği, beceri geliştirme ve psiko-eğitimden oluştuğunu ifade 

etmektedirler. Bu eğitimlerin kanser hastalarına bakım verenlerin fizyolojik ve 

psikolojik sağlıklarını, yaşam kalitesini olumlu etkilediğini bildirmişlerdir. 

 

FAALİYET GÖRSELLERİ : ( Görsellerden biri diğer platformlarda sunulabilecek 

şekilde KVK mevzuatları da düşünülerek etkinliği temsil edecek şekilde 

olmalıdır. ) 
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